АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2022 № 402 с. Петропавловское

О внесении изменений впостановление АдминистрацииПетропавловского района от18.11.2021 № 415

ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации Петропавловского районаот 18.11.2021 № 415 «Об утверждении Порядка осуществленияведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства ииных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права вмуниципальных учреждениях и унитарных предприятиях подведомственныхАдминистрации Петропавловского района» следующие изменения:в приложении 1:пункт 4.7 раздела IV изложить в новой редакции:«4.7. Распоряжением Администрации Петропавловского района опроведении плановой проверки может быть определен проверочный лист,утвержденный Приказом Федеральной службы по труду и занятости от 1февраля 2022 г. N 20 "Об утверждении форм проверочных листов (списковконтрольных вопросов) для осуществления федерального государственногоконтроля (надзора) за соблюдением трудового законодательства и иныхнормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права", всоответствии с которым будет осуществлена плановая проверка.»;в приложении 2:исключить из состава комиссии по осуществлению ведомственногоконтроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативныхправовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальныхучреждениях и унитарных предприятиях, подведомственных АдминистрацииПетропавловского района (далее – комиссия) Шапорева В.А.;включить в состав комиссии Лоскутову Н.А., главного специалистаюридического отдела Администрации района.2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписанияи распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.03.2022.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайтеАдминистрации Петропавловского района Алтайского края втелекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района С.В. Козликин